

NORDIC IRON ORE REKRYTERAR DIREKTÖR TEKNIK & PROJEKT

Nordic Iron Ore AB har utsett Magnus Lundin till Direktör Teknik & Projekt. Magnus Lundin har lång erfarenhet som projektledare och underhållschef inom gruv- och stålindustrin. Magnus kommer senast från rollen som konsultchef hos Aenigma Bergslagen kombinerat med roll som projektledare Återfyllnad och ventilation hos Boliden Garpenberg. Tidigare har Magnus innehaft ett antal viktiga roller hos Outokumpu Avesta. Befattningen som Direktör Teknik och Projekt rapporterar till Bolagets VD, rollen innebär att ansvara för och ledning av verksamheten i Bolagets enhet för Teknik och Projekt.

"Det känns väldigt roligt att välkomna Magnus Lundin, med en bred förankring i den lokala gruv- och stålindustrin, till Nordic Iron Ore för att leda arbetet med att bygga upp och etablera vårt projektkontor och tekniska verksamhet för att vara en viktig kugge i Bolaget framåt mot en start av gruvbygget mot slutet 2025" säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore. Magnus Lundin kommer att inta positionen som Direktör Teknik & Projekt på Nordic Iron Ore den 1 februari 2025, men kommer att anlitas som deltidskonsult under tiden fram till start.

För mer information, vänligen kontakta:

Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicionore.se

Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikt järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se www.nordicionore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildecos Ekonomisk Information AB är Bolagets Certified Adviser

Bifogade filer

[Nordic Iron Ore rekryterar Direktör Teknik & Projekt](#)